M1icipal de Carambeí, sanciono a seguinte: 

LEI: 

Art. l - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder abertura de 
Créditos Adicionais Suplementares, no Orçamento Geral do Município de Carambei para o 
exercício de 2.002, no valor de R$ 1.130.000,00 ( Um milhão, cento e trinta mil reais ), para 
reforço das dotações abaixo discriminadas: 

02 GOVERNO MUNICIPAL 
02.01 GABINETE DO PREFEITO 

04.122.04012 -002 	Manutenção do Gabinete do Prefeito 

3190.11.01 	Subsídios de Prefeito e Vice 20.000,00 
3390.39.00 	Outros Serviços Terceiros - Pes.